

Trailerforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

easySure[®]

Smart forsikring. Helt enkelt.

Selskab: easySure[®] Forsikringsformidler A/S
Forsikringsgiver: Eir Försäkring AB, Sverige, Org.nr. 559166-0617

Produkt: Trailerforsikring

Når du køber en trailerforsikring hos easySure, vil du modtage en police og forsikringsbetingelser. Policen vil angive, hvilke dækninger, selvrisici og summer der er gældende, samt om der gælder særlige vilkår for din forsikring.

Bemærk venligst, at dette dokument giver dig et generelt overblik over trailerforsikringen. Hvis du ønsker at få alle detaljer, kan du finde de fulde forsikringsbetingelser, som er gældende for din trailerforsikring, på vores hjemmeside www.easySure.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Trailerforsikringen indeholder som standard en tyveriforsikring, som dækker, hvis din trailer bliver stjålet samt skader på traileren i forbindelse med tyveri.



Hvad dækker den?

Tyveri

Forsikringen dækker:

- ✓ Kun hvis traileren bliver stjålet.
- ✓ Skader på traileren i forbindelse med forsøg på tyveri.

Tilvalgsdækninger

Kaskoforsikring

Forsikringen dækker:

- ✓ Skader på traileren.
- ✓ Tyveri.
- ✓ Røveri.
- ✓ Hærværk.
- ✓ Redning i udlandet (rødt kort).
- ✓ Retshjælp.

Vejhjælp

Forsikringen dækker:

- ✓ Når du låner din trailer ud.
- ✓ Når den er efterspændt andre biler.
- ✓ Vejhjælp i Europa.
- ✓ Assistance, når traileren ikke er efterspændt en bil.



Hvad dækker den ikke?

Undtagelserne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx dækker forsikringen ikke:

- ✗ Skader på trailerens mekaniske dele.
- ✗ Skader, der skyldes fabrikations- eller konstruktionsfejl.
- ✗ Skader, der skyldes grov uagtsomhed.
- ✗ Skader, hvor føreren ikke havde kørekort.
- ✗ Skader, hvor føreren var beruset.
- ✗ Skader, hvor føreren var påvirket af narkotika.
- ✗ Ansvarsskader. Disse dækkes under bilens ansvarsforsikring.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Begrænsningerne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx er der begrænsninger ved:

- ! Forsikringen dækker ikke skader under selvrisikobeløbet.
- ! Forsikringen dækker ikke skader, som sker på trailer under udlejning og beslaglæggelse.
- ! Har man kun valgt tyveri som dækning, vil forsikringen kun dække tyveri af traileren og skader på traileren i forbindelse med tyveri. Forsikringen vil ikke dække andre skader på traileren.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i Danmark og i de lande, der er tilsluttet grøntkortordningen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, når du opretter forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i de oplysninger, der fremgår af din police. Fx hvis trailerens anvendelse ændres, eller hvis du sælger traileren.
- Får du en skade, skal du straks anmelde den til os.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af præmieopkrævningen eller den dato, der fremgår af BS-oversigten.
- Forsikringen kan kun betales månedligt.



Hvornår starter og slutter dækningen?

- Forsikringen starter den dato, du har aftalt med os.
- Forsikringen er årlig og fornys automatisk, indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller af os.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen skal opsiges skriftligt via e-mail eller elektronisk via din selvbetjening.
- Forsikringen kan opsiges enten med en måneds varsel til forsikringens hovedforfaldsdato eller med en måneds varsel til udgangen af en måned.
- Forsikringen kan fortrydes indtil 14 dage efter forsikringens ikrafttrædelse, eller 14 dage efter du har modtaget vilkårene for forsikringen (den seneste af de to datoer).
- Endelig kan forsikringen opsiges med 14 dages varsel indtil 14 dage efter, en skade er afsluttet.